10 accepistis ab initio. Quod si quis venerit ad vos, qui diversam ab hac doctrinam afferat, ut vos abducat ab evangelica veritate, huic adeo non debetis aulcultare, ut nec in domum sit admittendus, si quaerat hospitium, nec a ve dicto salutandus, si forte sit obvius in via. Periculum est enim, ne familiam suo convictu inficiat, et pro officio communicati tecti rependat maleficium, atque a salutatione nascatur colloquium. Corruptunt

11 autem bonos mores colloquia prava. Porro qui salutatur et congregatur cum impostore huiusmodi, consors esse videtur malefactorum illius. Addit enim animum improbo, dum se videt esse alicuius pretii apud eos, quos nititur subvertere, et aliis specimen mali praebet, quasi favere videatur illius malitiae, cuius non horret

12 familiaritatem. Erant alia multa, quae cupiebam vobis scribere super hisce rebus, verum ea malo praesens expli-

explicare, quam calamo chartisque committere. Nam spero fore, ut brevi vos invisam, ac praesens cum praesentibus colloquar, ut gaudium, quod ex vestra constanti sinceritate concepi, fiat uberius ac plenius, dum et coram intuebor in vobis, quod nunc absens audio de vobis, et vos vicissim meum erga vos affectum oculis conspicabimini. Salvere te iubent nepotes tui, filii¹³ fororis tuae, foeminae christianae.

PARAPHRASEOS

IN EPISTOLAM IOANNIS SECUNDAM

FINIS.

I N
E P I S T O L A M I O A N N I S
T E R T I A M
P A R A P H R A S I S
P E R
D E S. E R A S M U M R O T E R O D A M U M

SENIOR Caio viro multum amabili, quem ego diligo
 1 sincere. Carissime, illud votis opto a Iesu Christo, ut
 2 quemadmodum prospere agit anima tua, perseverans
 in evangelica doctrina, ita et in caeteris omnibus prospe-
 3 re agat, bene fortunante Christo. Neque enim me-
 diocrem cepi voluptatem ex oratione fratrum, qui ve-
 nerunt ad nos, ac testimonium praebuerunt tuae sine-
 ritati, tam veri testes, quam tu vere sequeris evange-
 licam veritatem, non modo professione, verum etiam
 4 studiis, totaque vita. Neque enim ulla res animum
 meum maiori afficit gaudio, quam si contingat, ut
 audiam filios meos, quos per evangelium genui Chri-
 5 sto, sequi veritatem a nobis traditam. Carissime, quod
 officiosus es erga christianos, qui istuc agunt, aut istuc
 6 hospites commeant, rem facis dignam eo, qui vere fi-
 dit evangelio, ac diligit Christum. Nam illi testifi-
 cati sunt de tua sinceritate coram omni coetu christia-
 norum. Recte facias autem, si quos humaniter accepisti*)
 venientes, pari humanitate deducas, quo volunt profi-
 cisci, sicut merentur tractari, qui Dei negotium agunt,